
DODATEK Č. 6

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle § 536 a nás|edujĹcÍch zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném

znění (dále jen Smlouva)

č. smlouvy objednatele: TU/278080
č. smlouvy zhotovitele: 035

I. Smluvní strany:

Objednatel:

Obchodní firma:
sídlo:
zapsán:

Adresa pro zasíláni
Osoby oprávněné k
smlouvy:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(na straně jedné)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma:
sidb:
zapsán:

ČEZ, a. S.
Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 1581

faktur: podatelna@cez.cz
podpisu

45274649
CZ45274649

Osoby oprávněné k podpisu
Smlouvy:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(na straně druhé)

Technické služby Kadaň s.r.o.
Polní 1900, 432 01 Kadaň

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad
Labem oddíl C, vložka 18469

Luboš Herejk, jednatel
25441094
CZ25441094
Komerční banka, a.s., pobočky Kadaň
27-6249110237/0100

ll. Předmět dodatku
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 278080 l 035 a
4100710958, kterou uzavřely dne 16. 1. 2004, resp. 18. 3. 2013, (dále jen ,,Smlouva").
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 dle článku Vlll., odstavce 6.
smlouvy (dále jen ,,Dodatek") takto:

1 Z 3

f-l



1. článek lV. Cena předmětu díla

se mění a doplňuje:

služby po 01,01.21

Nádoba Četnost objekt-ulice Od data Do data Ks Roč.saz.kč l ks
kontejner ČEZ Chemická úpravna

1xtýdně vody 01.01.2021 31.12.2021 1 18 990,00
kontejner 1xtýdně čez Požární útvar 01.01.2021 31.12.2021 1 18 990,00
kontejner 1 x týdně čez Zauhlování 01.01.2021 31.12.2021 1 18 990,00
kontejner ČEZ Administrativní 18 990,00

1xtýdně budova 01.01.2021 31.12.2021 1
kontejner lx týdně čez Hlavní budova 01.01.2021 31.12.2021 1 18 990,00
kontejner 1 xtýdně čez Provozní budova 01.01.2021 31.12.2021 2 18 990,00

Likvidace odpadu MVE Zelina - shrabky z česli:

Přistaveni a vývoz velkoobjemového kontejneru ...... 451,00 Kč bez DPH l ks
mb - jízda ........ 30,00 kč bez dph l km
Poplatek za skládku č. kat. odpadu 19 08 01 - česle ........ 1 445,00 Kč bez DPH It

III. Závěrečná ujednáni

1. Faktura musí být vystavená elektronicky ve formátu, který je v souladu s evropským
standardem elektronické faktury (podmínky a technická specifikace viz
https://www.cez.cz/isdoc) nebo ve formátu PDF (ideálně ,,generované PDF/a" z
důvodu archivace a minimalizace datových objemů), přičemž každý takto vystavený
doklad bude s přilohou/přňohami tvořit jeden dokument. E-mailová adresa pro příjem
PDF faktur je podatelna@cez.cz . Doporučený formát e-mailu textový (,,prostý text"),
e-mail nesmí obsahovat přílohy, které nesouvisí s fakturou a ztěžují automatické
zpracování (např. logo společnosti v těle e-mailu, jiný e-mail jako příloha apod.).
Maximálni velikost e-mailu je 10 MB, u větších zpráv významně narůstá
pravděpodobnost nedoručeni. Kvalifikovaný/zaručený elektronický podpis PDF
faktury nebo e-mailu s PDF fakturou není vyžadován. Poskytovatel může alternativně
zaslat PDF fakturu do datové schránky Odběratele. Faktura se považuje za
doručenou okamžikem doručení e-mailu do e-mailové schránky určené pro příjem
faktur nebo okamžikem dodáni datové zprávy do datové schránky Odběratele

2. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
každý obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že se tímto dodatkem na základě výslovné ústní dohody řídily od 1. 1.
2021

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy se ruší
smlouva objednatele č. smlouvy 4100710958 ze dne 18. 3. 2013 uzavřená mezi

2 Z 3



smluvními stranami, která se týká stejného předmětu plněni jako tato smlouva a vše,
co uzavření této smlouvy předcházelo a týkalo se stejného předmětu plnění jako tato
smlouva.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 6 bude uveřejněn v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

6. ČEZ, a. s. zašle tento dodatek č. 6 správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavřeni Dodatku.

7. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

8. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 6 zůstávají beze změny

V Praze dne

Za objednatele:
ČEZ, a. S.

V d,, n l 2' Z,1

Za zhotovitele:
Technické služby Kadaň s.r.o.

jednatel '"\

3 Z 3

m'


